ZARZADZENIE
PREZYDENTA MIASTA ZORY

OR. 0050...4.6.4.3 41949

ZDNIA ... 20, M. 21

w sprawie: zmian w budzecie Miasta Zory na 2015 r.

Na podstawie : art. 30 ust. 11 2 pkt 4, art. 51 ust 1, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r.0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.z 2015 r. poz. 1515), art. 222 ust.
4, art. 257 pkt 3, art. 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U.z 2013r. poz. 885 z pézn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwaty Nr 27/111/14
Rady Miasta Zory z dnia 30 grudnia 2014r. Uchwata budzetowa miasta Zory na 2015 rok.

ZARZADZAM
§1

Dokonaé zmian w budzecie miasta Zory na 2015 r. w nastepujacy sposob:

Zmniejszenia Zwiekszenia

Dziat 758 ROZNE ROZLICZENIA 14 987,84

rozdz. 75818 Rezerwy ogoélne i celowe

(rezerwa celowa na realizacj¢ zadan oswiatowych) 14 987,84

Wydatki ogdtem z tego:

wydatki biezace: 14 987,84

wydatki jednostek budzetowych

w fym na:

realizacje statutowych zadan 14 987,84

Dziat 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 281624236 2826 343,52
rozdz. 80101 Szkoly podstawowe 13 927,30 1109 507,35
Wydatki ogélem 7 tego:

wvdatki biezace: 13 927,30 1 109 507,35
wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 1 109 507,35
realizacje statutowych zadan 4 077,30

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych 9 850,00

rozdz. 80102 Szkely podstawowe specjalne 4 489,80 77 955,61
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace: 4 489,80 77 955,61
wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 57 000,00
realizacje statutowych zadan 20 955,61
Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych 4 489,80

rozdz. 80104 Przedszkola 700,00 237 109,47
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace: 700,00 237 109,47

wydatki jednostek budzetowych




w tym na:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych 700,00
rozdz. 80110 Gimnazja 1 550,00
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace: 1 550,00
wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacj¢ statutowych zadan
Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 1 550,00

rozdz. 80113 Dowozenie uczniéw do szkoél
Wydatki ogdtem z tego:

wydatki biezgce:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na.

realizacje statutowych zadan

rozdz. 80120 Licea ogéInoksztalcgce
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w Iym na.

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

rozdz. 80130 Szkoly zawodowe 3 970,00
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezgce: 3 970,00
wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

realizacjg statutowych zadan

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 3 970,00
rozdz. 80132 Szkoly artystyczne 9 066,26
Wydatki ogolem z tego:

wydatki biezace: 9 066,26
wydatki jednostek budzetowych

w tym na.

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 9 066,26
realizacje statutowych zadan

rozdz. 80134 Szkoly zawodowe specjalne 1 861,35
Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace: 1 861,35
wydatki jednostek budzetowych

wtym na.

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan
Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 1 861,35

203 780,18
33 329,29
607 801,84
607 801,84
594 290,92
13 510,92

7 000,00

7 000,00

7 000,00
291 675,22
291 675,22
286 711,36

4 963,86
192 726,93
192 726,93
186 301,06

6 425,87

2 890,33

2 890,33

2 890,33
16 061,35
16 061,35

14 200,00
1 861,35



rozdz. 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

rozdz. 80148 Stoléwki szkolne i przedszkolne 50,00
Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezgce: 50,00
wydatki jednostek budzetowych

w tym na.

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacjg statutowych zadan
Swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych 50,00

rozdz. 80149 Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkolach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego
Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenta i sktadki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

rozdz. 80150 Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i mlodziezy w szkolach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogélnoksztalcacych,
liceach profilowanych i szkolach zawodowych
oraz szkolach artystycznych

Wydatki ogolem z tego:

wydatki biezgce:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia 1 skladki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

swiadczenia na rzecz osob fizycznych

rozdz. 80195 Pozostala dzialalnosé 2 780 627,65

Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacj¢ statutowych zadan

2 780 627,65

2 780 627,65

7 000,00

7 000,00

7 000,00

183 723,53

183 723,53

121 519,15
62 204,38

3 906,00

3 906,00

3 000,00
906,00

85 220,89
85 220,89
79 254,64
3 916,25
2 050,00
3 765,00

3 765,00

3 765,00



Dzial 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 31 613,32 36 500,00

rozdz. 85401 Swietlice szkolne 31 613,32
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezgce: 31613,32
wydatki jednostek budzetowych

w tym na.

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 28 225,02
realizacje statutowych zadan 3 388,30

rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,

w tym poradnie specjalistyczne 36 500,00
Wydatki ogotem 7 tego:
wydatki biezgce: 36 500,00
wydatki jednostek budzetowych
wlym na:
wynagrodzenia 1 sktadki od nich naliczane 32 000,00
realizacje statutowych zadan 4 500,00

§2
Srodki wskazane w § 1 po stronie zwigkszen przeznaczyé na wydatki biezace w placdwkach
oswiatowych.

§3

Wykonanie powierza si¢ Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydzialu Edukacji oraz
Dyrektorom w/w placowek.

§4

Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem podpisania.
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